
 

 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       

PATVIRTINTA 

Vilniaus šv. Kristoforo progimnazijos 

direktoriaus 2024 m. birželio 26 d. 

įsakymu Nr. (1.3 E)V- 77 

 

 

VILNIAUS ŠV. KRISTOFORO  PROGIMNAZIJOS 

2024 M. BIRŽELIO MĖN. VEIKLOS PLANO ATASKAITA 

 

 Tikslinė grupė Atsakingi Įgyvendinimo 

laikas 

Sėkmės rodikliai 

I. TIKSLAS. Puoselėjame holistinį požiūrį į asmenybę, susitelkdami į kiekvieno fizinį ir emocinį sveikatos stiprinimą. 

1.1. STIPRINAME KIEKVIENO FIZINĖS SVEIKATOS ĮGŪDŽIUS 

(judėjimo lauke ir progimnazijos viduje veiklos, aktyvios veiklos, aktyvieji metodai per pamokas, mokymasis apie sveiką gyvenseną, sveika mityba) 

„Socialinis restoranėlis“ mokinių technologiniam 

mąstymui ir kūrybiškumui lavinti: rengiama metų 

veiklos ataskaita 

5–8 klasių 

mokiniai 

Ramunė G. Birželio 6, 13 d. 1.1.5. Metų pajamos siekė 243.00 eur, 

grynasis veiklos pelnas 37.8 eur, veiklos 

išlaidos sudarė 205.2 eur. Bendru 

komandos sutarimu nuspręsta grynąjį 

pelną paskirstyti visiems, kaip darbo 

užmokestį už visus veiklos metus. 

1.3. KURIAME SAUGIĄ MOKYKLOS APLINKĄ, SKATINANČIĄ KIEKVIENO PAGARBŲ IR POZITYVŲ ELGESĮ 

(lauko erdvės mokymuisi ir sveikatai stiprinti, vidaus erdvės įvairiai veiklai, tvarkinga ir svetinga aplinka) 

Viešųjų pirkimų planavimas ir viešųjų pirkimų 

plano įgyvendinimas: buities, higienos priemonės, 

kanceliarinės prekės 

Darbuotojai Lukas Birželio 1–30 d. 1.3.2. Visi darbuotojai aprūpinti buities, 

higienos priemonėmis, įsigytos 

kanceliarinės prekės. 

FabLab laboratorijos veikla: rengiama metų 

veiklos ataskaita 

5–8 klasių 

mokiniai 

Asta, Mykolas Birželio 3, 7, 10 d. 1.3.2. Parengta metų veiklos ataskaita: 

surengtos 4 parodos, suorganizuota 

Kalėdinė prekyba, išpjauta 60 iškabų 



kabinetams, 100 medalių „Olimpinių 

žvaigždučių konkurso dalyviams. 

Progimnazijos vizija viešinama FB paskyros 

žinutėse naudojant užrašą #svarbuskiekvienas 

Bendruomenės 

nariai 

Lina B. 

 

Birželio 1–30 d. 1.3.3. Paskelbta 12 įrašų. 

 

II TIKSLAS. Kuriame rūpestingą mokyklos bendruomenę, siekiančią kiekvieno įsitraukimo. 

2.1. PUOSELĖJAME TEIGIAMUS MOKINIŲ TARPUSAVIO SANTYKIUS 

(mokinių stiprybių ugdymas, pozityvaus elgesio skatinimas, socialinės pilietinės veiklos, skatinančios socialinį sąmoningumą) 

Mokinių tarybos susirinkimai Mokinių tarybos 

nariai 

Edita,  

Mokinių taryba 

Birželio 5, 12 d. 2.1.1. Metų refleksija. Atsisveikinimas su 

mokinių prezidente. 

Mokinių skatinimas tobulėti suteikiant galimybę rinktis mėgstamą sritį: renginiai, neformalusis švietimas, olimpiados, konkursai, projektinė veikla: 

Tarptautiniai, respublikos, miesto olimpiados, konkursai: 

MRU ir LRT ,,Nacionalinės teisės žinių olimpiados 

2024“ apdovanojimų šventė 

Ieva B. (8e) Rūta Birželio 10 d.  

LR Teisingumo 

ministerijoje 

15.00 val. 

2.1.1. Iškilmingoje olimpiados apdovanojimų 

šventėje Ieva B.(8e) užėmė III vietą, ji 

apdovanota 300 eurų prizu, diplomu, 

dovanomis. Į geriausiųjų dešimtuką iš 2548 

dalyvių pateko Darija S. (7a), Titas N.(7a), 

Gretė K. (8a), Greta K.(8e), kurie apdovanoti 

diplomais, tarptautinės advokatų kontoros 

„Eversheds Saladžius“, Lietuvos Respublikos 

Konstitucinio teismo, Lietuvos Aukščiausiojo 

Teismo, Lietuvos advokatūros, Nacionalinė 

teismų administracijos, Lietuvos generalinės 

prokuratūros, Specialiųjų tyrimų tarnybos, 

Lietuvos Muitinės departamento, LR 

prokuratūros, LR teisingumo ministerijos, LR 

konstitucinio teismo, Lietuvos advokatūros 

dovanomis. 

Paralelinių klasių vadovų bendradarbiavimas, parenkant temas ir įgyvendinant veiklas, padedančias telkti klasės bendruomenę (klasės valandėlės, tėvų įtraukimas, 

neformalios tėvų, vaikų ir klasės vadovo išvykos): 

4 klasių mokinių išleistuvių šventė 4 klasių mokiniai Auksė, Diana, Nivita, 

Silvija M., Ina, Vitalija 

Birželio 3 d. 

11.00 val. aktų salėje 

2.1.1. 4 klasių mokiniai surengė 

atsisveikinimo su progimnazija 

nuotaikingą šventę 4 klasių mokiniams , 

kuriems įteikti pradinio ugdymo baigimo 

pažymėjimai 

8 klasių mokinių išleistuvių šventė 8 klasių mokiniai Ramunė G., Rūta, 

Ilona, Žilvija,  

Birželio 14 d. 

11.00 val. aktų salėje 

2.1.1. 7 klasių mokiniai surengė 

atsisveikinimo su progimnazija 



Silvija K., Irena nuotaikingą šventę „Kristoforo žinios“ 8 

klasių mokiniams , kuriems įteikti 8 klasės 

baigimo pažymėjimai. 

Pilietinės iniciatyvos: 

*** Lietuvos jaunimo organizacijų tarybos istorinės 

atminties akcija „Atminties neištremsi“, skirta 

Gedulo ir vilties dienai minėti 

7–8 klasių 

mokiniai 

Rūta Birželio 10–14 d. 2.1.2. Istorijos pamokų metu 7–8 klasių 

mokiniai praktinėmis priemonėmis ugdė 

pilietiškumą, istorinės atminties suvokimą 

ir tremtinių įamžinimą, prisidėjo prie 

istorinės atminties išsaugojimo. Kūrybinių 

darbų nuotraukos išsiųstos į LIJOT 

organizaciją. 

Įgyvendinama „DofE“ programa 8 klasių mokiniai Beata, Rūta, Ramunė Birželio 10, 26 d. 2.1. 2. Birželio 10 d. aktų salėje dalyviai 

pristatė 7 klasių mokiniams bei mokyklos 

bendruomenei  tarptautinę „DofE“ 

programą, įgyvendintus tikslus, 

bandomojo ir kvalifikacinio žygio 

rezultatus, video medžiagą. Birželio 26 d. 

Kairėnų botanikos sode vyko iškilminga 

„DofE“ programos apdovanojimų šventė. 

Bronzos ženkliukus ir diplomus gavo 6 

dalyviai, kurie sėkmingai įvykdė 

programą. 

Dalyvavimas „Gedulo ir vilties, Okupacijos ir 

genocido dienų minėjime“ 

Augustė (7c) Rūta Birželio 14 d. 

LR Seimas 

10.00 val.  

2.1.2. Į minėjimą pakviesti Lietuvos 

gyventojų genocido ir rezistencijos tyrimų 

centro konkurso „Lietuvos kovų už laisvę 

ir netekčių istorija“ 2023-2024 m. 

laureatai: Augustė K. (7c), kuri laimėjo II 

vietą. 

2.2. SKATINAME DARBUOTOJŲ KOLEGIALUMĄ IR KIEKVIENO ASMENINĘ ATSAKOMYBĘ 

(kolegialaus ryšio, mokymosi vieni iš kitų kultūros kūrimas, kiekvieno asmeninės atsakomybės ugdymas, sąmoningas reflektavimas, neformalus 

bendravimas) 

Įsitraukimas į VIP mokyklų tinklą: 

kasmėnesisnis VIP mokyklų tinklo pasitarimas  Jurgita Birželio 3 d. 2.2.1. Pasidalijimas gerąja patirtimi. 

Tarptautinio bakalaureato programos diegimas: 

paraiškos rengimas  Jurgita, Simona Birželio 1–30 d. 2.2.1. Parengta paraiška. 



konsultavimasis su tarptautinio bakalaureato 

programos konsultante 

 Jurgita, Simona Birželio 1–30 d. 2.2.1. Įvyko susitrikimas su programos 

konsultante. 

bendradarbiavimas su kitomis mokyklomis, 

teikiančiomis paraišką tarptautiniam bakalaureatui 

 Jurgita Birželio 1–30 d. 2.2.1. Bendraujama, konsultuojamasi su 

kitomis mokyklomis, teikiančiomis 

paraišką. 

Mokslinė praktinė konferencija „Gyvenimo įgūdžių 

ugdymo pamokos: patirtis ir įžvalgos“. Pranešimas 

„Misija: darni klasė, darni bendruomenė“ 

 Rūta Birželio 11 d. 

VU centriniai rūmai 

10.00 val.  

2.2.1. Mokslinėje konferencijoje 

pasidalinta gerąja patirtimi: ugdomosios 

veiklos turinio kūrimu ir įgyvendinimu, 

garsinamas progimnazijos vardas. 

Mokinių pažangos ir nuolatinio tobulinimo sistema įgyvendinama pabrėžiant tikslų kėlimą ir įsivertinimą, refleksiją: 

mokinių asmeninių segtuvų pildymas ir stebėsena, 

planuojant intervencijas 

1–8 klasių 

mokiniai 

Klasių vadovai Birželio 1–14 d. 2.2.2. Aptartas asmeninių tikslų 

įgyvendinimas. 

klasės tikslo aptarimas: 10 min. klasės valandėlės 

pradžioje. 

1–8 klasių 

mokiniai 

Klasių vadovai Birželio 1–14 d. 2.2.2. Kas savaitę aptariama, kaip sekasi 

siekti išsikelto klasės tikslo. 

mokiniai braižo mėnesio pažangumo kreives, 

įsivertina 

1–8 klasių 

mokiniai 

Klasių vadovai Birželio 1–14 d. 2.2.2. Mokiniai braižė pažangumo 

kreives, supildo II pusmečio patikrų, 

rezultatų lenteles, įsivertina, aptaria su 

klasės vadovu. 

mokiniai užsipildo socialinės pilietinės veiklos 

ataskaitą 

1–8 klasių 

mokiniai 

Klasių vadovai Birželio 1–14 d. 2.2.2. Mokiniai užpildė socialinės 

pilietinės veiklos ataskaitą. 

Mokytojų susirinkimas dėl 5–8 klasių mokinių 

kėlimo į aukštesnę klasę 

5–8 klasėse 

dirbantys 

mokytojai 

Vadovų komanda Birželio 12 d.  

15.00 val. 

2.2.2. Aptarti mokinių mokymosi 

pasiekimai, priimti nutarimai dėl kėlimo į 

aukštesnę klasę. 

Mokytojų išvažiuojamasis posėdis: refleksija ir 

patyrimai 

Visi mokytojai Vadovų komanda Birželio 18 d. 2.2.2. Organizuotos veiklos: „2024–2025 

m. m. planavimo sesija“, „Mokytojas 

mokytojui“, metų „Ačiū“. 

Metodinių grupių susirinkimai Visi mokytojai Vadovų komanda Birželio 10–19 d. 2.2.2. Aptarti patikrų rezultatai, 

raštingumo pokyčio matavimas, vadovėlių 

poreikis. 

Metiniai pokalbiai su kuruojančiais vadovais Visi mokytojai Vadovų komanda Birželio 5–21 d. 2.2.2. Visi mokytojai su kuruojančiu 

administracijos vadovu aptarė 2023–2024 

m. m. veiklos užduotis, jų rezultatus. 

Išsikėlė 2024–2025 m. m. tikslus., 

susijusius su progimnazijos prioritetais 

(nuolatinis tobulinimas, raštingumo, 

skaitymo gebėjimų ugdymas, gerinimas). 



Kiekvienas darbuotojas pasveikinamas asmeninės 

šventės proga 

Visi darbuotojai Jurgita  Birželio 1–30 d. 2.2.4. 9 darbuotojai pasveikinti asmeninės 

šventės proga. 

2.3. UGDOME KIEKVIENO MOKINIO SAVARANKIŠKUMĄ IR SIEKIAME JŲ ĮSITRAUKIMO Į MOKYMOSI PROCESĄ 

(įtraukusis ugdymas, ugdomasis konsultavimas, mokymosi planavimas, pamokos proceso tobulinimas) 

Metų projektų pristatymas (pagal atskirą 

tvarkaraštį) 

5–8 klasių 

mokiniai 

Mokytojai Birželio 12–13 d. 

8.00–14.45 val. 

aktų salėje 

2.3.2. Pristatyti metų projektai. 

Apdovanoti 9–10 besimokantys mokiniai, 

Metų klasė( 8c), metų mokinys Linas S. 

(8c), daugiausia socialinių pilietinių 

valandų surinkusi klasė (8e). 

     *** Papildomos (neįtrauktos į planą) veiklos. 


